Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J.f. 09,,-{С&! Nэ J*5/ "l/l]

Об отмене проекта планировки
жилоrо квартала в микрорайоне
Хлебниково г. flолгопрудный,
утверждён ного постановлением
главьl города,Щол rоп рудного
от 26.02.2007 Ns 145_пг
кОб утверждении корректировки
проекта планировки жилого
квартала в микрорайоне
Хлебниково г. flолгопрудный>>

в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным 3аконом от 06.,10.2003 Ns 131-Ф3 коб общих принципах
органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации), статьей 2 3акона
Московской области от 08.07,2021Ns 145/202,1-о3 <о внесении изменений в некоторые
3аконы Московской области в сфере градостроительной деятельности), на основании
Устава городского округа flолгопрудный Московской области, в связи с потерей
актуальности проекта планировки жилого квартала в микрорайоне Хлебниково города
!олгопрудного, утвер}ценного постановлением главы города ,щолгопрудного от
26,02.2007 Ns 145-ПГ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1, отменить проект планировки жилого квартала в микрорайоне Хлебниково
города !олгопрудного, утвер>r<,цённый постановлением главы города !олгопрудного от
26.02.2007 Ns 145-ПГ коб утверждении корректировки проекта планировки жилого
квартала в микрорайоне Хлебниково г. ,щолгопрудный), в части земельного участка с
кадастровым номером 50:42:003040,1 :3.

2. мАУ кМедиацентр кпЩолГопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояшее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского012235

округа flолгопрудный <Вестник кflолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа !олгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации.

Глава городского о

Исгt. ,Щавыдова Е.В,
Тел В-(495)-40В-43-44

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. ffолгопрудного - 1, Недорезов И.Н. - 1 (по межведомственной
Системе электронного документооборота), Грищина Л.М, - 1(по межведомственной системе
Электронllого документооборота), Афанасьева Г.В. - 1 (по ме)(ведомственной системе электроllllого
документооборота), Кожинов А.Г - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота),
Пахомов А в - 1 (по межведомственноЙ системе электронного документооборота). Поливанова м.д.- 1(по мех<ведомственной системе электрон ного документооборота)